
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                         Κρανίδι, 01.02.2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ          Α.Π.: 865 
 
 
 
Θέμα:  Σύσταση Ομάδας Εργασίας στον Δήμο Ερμιονίδας. 
  

 
Ο Δήμαρχος Ερμιονίδας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την πρώτη εκατονταετηρίδα από τον θάνατο του Εμμανουήλ Ρέπουλη. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Α. Συστήνει ομάδα εργασίας αποτελούμενη από τον κ. Δημήτριο Σίδερη, Εκπαιδευτικό & 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Αργολίδας, την κα Ευαγγελία Ηλιού, 
Εκπαιδευτικό & Διευθύντρια του Γενικού Λυκείου Ερμιόνης  και την κα Κατερίνα Κουρτέση, 
Φιλόλογο & Ειδική Σύμβουλο του Δημάρχου Ερμιονίδας, οι οποίοι θα αναλάβουν το έργο 
της οργάνωσης και υλοποίησης τιμητικής εκδήλωσης για τα 100 χρόνια από τον θάνατο του 
Εμμανουήλ Ρέπουλη, που θα λάβει χώρα στη Δημοτική Κοινότητα Κρανιδίου του Δήμου 
Ερμιονίδας, τον Μάιο του 2024. 
 
Β. Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στη «Διαύγεια», στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Ερμιονίδας και στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δήμου Ερμιονίδας. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 
 

Ιωάννης  Γεωργόπουλος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Οριζόμενα μέλη της Ομάδας Εργασίας 

2. Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Κρανιδίου 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΘΝΝΩΡΡ-Ζ0Κ


		2024-02-01T14:27:23+0200
	Athens




